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YHPEXEHs "3p0poBAYOK"” no OKIO 69127990
no OKEN
WHH/KMM 2453015552/245301001
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HavmeHoBaHVe opraHa, oCyLLecTBAAOLWEro
(OYHKLMW 1 NONHOMOUUA yupeanTens YnpasneHve obpasosaHua AgmuHucTpauumn 3ATO r. 3eneHoropcka
Agpec PakTUUecKoro MeCTOHaxoXaeHus
MYHULUNANLHOIO YYpeXxaeHus yn. Mupa, 4. 54

. CBefileHNs 0 feATeNbHOCTU MYHULUMNANbLHOTO YUpeXaeHus.
OCHOBHbIMU BUAAMU eATeNbHOCTU SABNSETCSA OKasaHWe YCyr B chepe AO0LIKONLHOro 06pa3oBaHus.

1.1. Llenu aesTenbHOCTM MYHULMNANBHOTO YUPeXAeHUs.
OGecneyeHne peannsalumm NpeaycMoTPeHHbIX 3aKOHOAaTeNbCTBOM Poccuiickoit ®eaepauun-noiHOMOUNIA OPraHoB MECTHOTO
camoynpaB/ieHus FopoACcKOro okpyra B cyepe 06pa3oBaHus No OpraHU3auyum npesocTasneHns o6uefoCTyNHOro 6ecniaTHoro
[IOLIKONbHOTO 06pa3oBaHNs Ha TePPUTOPKUM Topoaa 3eeHOropcka KpacHosapcKkoro Kpas.

1.2. Buapl AesTeNbHOCTU MYHWULMNANbHOTO YUPEeXaeHus.
- obecneyeHne BOCMNUTaHMSA, 06YUEHNs 1 Pa3BUTUS AeTeld B BO3pacTe 0T 2-X MECALEB A0 7 NeT;

- NPUCMOTP, YXO4 W 0340POB/EHNe AeTeli B BO3pacTe T 2-X MecsLes Ao 7 feT.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), 0CyLW,eCTBASAEMbIX Ha MNaTHOM OCHOBE.



11. MokasaTenn PUHAHCOBOIO COCTOSIHUA YUpeXjeHns

HaumeHoBaHMe nokasarens
|. HedpmHaHCOBble aKTWBbI, BCErO:
13 HUX:
1.1. O6uian 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBMXUMOTO rocy4apCTBEHHOr0 UMYLLLECTBa, BCEro

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPen/IeHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLLECTBa 3a FOCYjapCTBEHHbIM BIOKETHBIM yupexxjeHnem
Ha npase OnepaTUBHOrO ynpasneHns

1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO rOCYAapCTBEHHbIM B6I0XKETHBIM YupexaeHneM (nojpasjeneHnem) 3a cyeT
Bbl/fje/IeHHbIX COOCTBEHHNKOM UMYLLLECTBA YUPEXAEHNS CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBa, NPMOBPETEHHOTO FOCYAapPCTBEHHBIM GIOMKETHBIM-YUpexaeHueM (NoApassneneHnem) 3a cuet
[10X040B, NONYYEHHbIX OT NNATHOW M MHOW NPUHOCALLE A0X04 AeATENbHOCTH

1.1.4. OcTaTouYHas CTOMMOCTb HEeJBUXKMMOrO rocyjapCTBEHHOro UMYLLLECTBa

1.2. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb IBUXXMMOIO roCyapCTBEHHOr0 NMYLLECTBa, BCEro

1.2.1. O6uiasn banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXMMOTO MMYLLECTBA

1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0C060 LEeHHOr0 ABUXMMOIO UMYLLECTBA

1l. ®1HaHCOBbIE aKTUBbI, BCEro:

N3 HUX:

2.1. lebutopckas 3af0/MKEHHOCTb NO A0X04aM, NONYYeHHbIM 3a CUEeT CPeAcTB (efepanbHOro GroakeTa

2.2. lebutopckan 3af0MKeHHOCTb N0 BblAaHHbIM aBaHCaM, MoAyYeHHbIM 3a CUeT CPefCcTB (edepanbHOro 6rofxeTa, BCEro:

2.2.1. N0 BbIfAHHbLIM aBaHCaM Ha yC/yru cBasun

2.2.2. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCYTK

2.2.3. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/bHble YCnyru

2.2.4. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha YCNyru no COfepXXaHuIo NMyLLecTsa

2.2.5. No BblJaHHbIM aBaHcaM Ha npoyune ycnyru

2.2.6. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpMo6peTeHNe OCHOBHbIX CPeaCcTB

2.2.7. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
2.2.8. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpUobpeTeHne HeNPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
2.2.9. No BblAaHHbLIM aBaHCcaM Ha NpMobpeTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos
2.2.10. no BblfaHHbIM aBaHCaM Ha Mpo4ne pacxopbl

2.3. lebutopckas 3a0/MKeHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT [OXO0A0B, MONYYEHHbIX OT NAATHOW N MHOW NpuHOCcALLei
[,0X0[, [eaTenbHOCTW, BCero:

2.3.1. No BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yru cBA3u

2.3.2. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCyrK

2.3.3. Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHanbHble yCnyru

2.3.4. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha YCnyru no cofep>xaHuio UMyLLecTsa

2.3.5. Mo BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha Npoyune ycnyru

2.3.6. no BbIJaHHbIM aBaHcaM Ha nNpuobpeTeHne 0CHOBHbLIX CPeACTB

2.3,7. no BbljaHHbIM aBaHCaM Ha npuobpeTeHne HemMaTepnanbHbIX aKTBOB
2.3.8. No BbljaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHNe Henpon3BejeHHbIX akTUBOB
2.3.9. no BbIjaHHbIM aBaHCcaM Ha NpuobpeTeHne MaTepuabHbIX 3anacos
2.3.10. no BblfaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4ue pacxogbl

111. O6a3aTenbCcTBa, BCErO:

N3 HUX:

3.1. MpocpoueHHas KpeanTopcKas 3af0/XeHHOCTb

3.2. Kpegutopckas 3al0/MKeHHOCTb M0 pacyeTaM € MOCTaBLyMKaMuU U NOAPAAUYMKAMU 38 CHET CPeACTB (eflepansHoro

6tofKeTa, BCEro:

3.2.1. N0 HaYNCNEHUAM Ha BbINaThbl Mo onsate Tpyaa
3.2.2. no onnare ycnyr cBasm

3.2.3. no onniate TPAHCNOPTHbBIX YCNyr

3.2.4. no onnare KOMMYHa/bHbIX yCyr

3.2.5. no onnate ycnyr no Cofiep>XXaHuio UMyLLecTsa

3.2.6. no onnate Npoyunx ycnyr

3.2.7. N0 NpMO6PETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.2.8. No Nprvo6peTeHNt0 HeMaTepuanbHbIX akTUBOB

3.2.9. No Nprvo6peTeHNt0 HeNpPou3BeAeHHbIX aKTUBOB
3.2.10. N0 Npno6peTeHNI0 MaTepnanbHbIX 3anacos

3.2.11. no onnarte NPOYUX pacxofoB

3.2.12. no nnatexam B Glo4KeT

3.2.13. No NpoYmMM pacyeTam ¢ Kpegutopamu

3.3. Kpegutopckas 3af0/KeHHOCTb N0 pacyeTaM C MNOCTaBLMKaMM U NOAPAAYMKAMM 3a CUET [OXOA0B, MONYYEHHbIX OT
NNaTHOMN N MHOWM NPUHOCALLE LOXO0[ feATeNbHOCTM, BCEro:

3.3.1. Mo HauMcneHWaM Ha BbINaaTbl Mo onnaTe Tpyaa
3.3.2. no onnare ycnyr ceasu

3.3.3. no onniate TPaHCNOPTHbLIX yCNyr

3.3.4. no onnaTe KOMMYHa/bHbIX yCyr

3.3.5. o onnate ycnyr no CofepXXaHUo nMyLecTea
3.3.6. Mo onnate NpoYmx ycnyr

3.3.7. N0 NpMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. N0 NpnobpeTEHNIO HemMaTepmanbHbIX aKTUBOB
3.3.9. Mo NpMo6peTeHNI0 HeNpou3BeAeHHbIX aKTMBOB
3.3.10. no nprMo6peTeHMI0 MaTepuanbHbIX 3anacos
3.3.11. no onnaTe NPoOYMX pPacxoAoB

3.3.12. no nnatexam B GlogKeT

3.3.13. no npounm pacyeTam C KpeautTopammu

Cymma
32 037 807,85

29 328 077,00

0,00
0,00

0,00
28 887 212,11
2709 730,85

710 751,63
177 236,18
0,00

0,00
58 684,64

1
3 888.58
0,00
38 238,29
0,00
16 557,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
298 886,74

0,00
63 684,02

0,00

0,00

M 799.00
49 494,54
0,00

2 390,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 338,10

91 487.96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 487,96
0,00

0,00

-105 400,00



LLl. MokasaTenu No NOCTYM/IEHUAM U BbiNaaTaM yupexzaeHus

Kog no B TOM uuncne:
6romKeTHON onepawuu no onepauumn no
KnaccueukaLm NNLEBbLIM CYeTaMm, cyeTam,
1 onepauu OTKPbITbIM B OpraHax,  OTKPbITbIM B
HavmeHoBaHVe nokasaTens cekTopa Bcero OCYLLECTB/ISOLLMX KpeanTHbIX
rocy/iapcTeeHH BeJeHVe NNLEBbIX opraHm3sauusax
oro CYETOB YUpeXAeHNi
ynpasfeHns
1 2 3 4
MnaHMpyeMbIii OCTATOK CPeACTB Ha Ha4ano NaHMpPyemoro roga X 46 812,30 46 812,30
MocTynneHus, Bcero X 27 575 084,00 27 575 084,00
B TOM YuChe:
Cy6cmann Ha BbINOSHEHVE MYHULMNANbHOTO 3aaHuns X 25 544 554,00 25 544 554,00
B TOM YuCne:
Peanu3saLms 0CHOBHbIX 06LL,e06pa3oBaTebHbIX MPorpaMm X 23 387 313,00 23 387 313,00
[OLUKONMbHOI0 06pa3oBaHms
MpucmoTp 1 yxon X 2 157 241,00 2 157 241,00
LleneBble cybemanmn X 519 113,00 519 113.00
BrogpKeTHble MHBECTULMU
MocTynneHns 0T oKasaHUs MyHULMNANbHbIMYUYPEXAeHNEM
ycnyr (BbINO/HEHWA paboT), NPeAoCcTaBIeHNE KOTOPbIXANS 3 X 1511 417,00 1511 417,00
(DU3NYECKMX N OPUANYECKMX NINL, OCYLLECTBANAETCA Ha NMaTHOM
OCHOBE, BCEro
B TOM uiCre: *
OkasaHue ycnyr B cpepe fOLLKONBHOr0 06pa3oBaHus X 1511 417,00 1511 417,00
(poanTenbckas nnara)
YenyraN 2 X
MocTynneHns OT MHO NPUHOCALLE [,0X04 AeATENbHOCTH, BCEro X 0,00 0,00
B TOM YUChE:
YcnyraN 1 X 0.00
YenyraN 2 X
MocTynneHys oT peansaummn LeHHbIX bymar X 0.00
MnaHypyeMblii OCTATOK CPeSCTB Ha KOHeL, NaH1pyemoro roga X 0,00
Bbinnartsl, BCEro 27 621 896,30 27 621 896,30
B TOM yucne:
g;/:gm TPyZa 1 HauMCNeHWs Ha BbINAaTbl N0 onfate Tpyaa, 210 21 196 523,80 21 196 523,80
13 HUX:
3apaboTHas nnata 211 16 271 685,00 16 271 685,00
B TOM UmCie: 00beM CPefCTB Ha OCYLLECTB/IEHUE BbIniaT § 213 725,00 213 725,00
CTUMY/MPYIOLLIET0 XapakTepa PyKOBOAUTENAM YUpeXaeHWii
Mpouve BbINIaThbI 212 10 790,00 10 790,00
HauncneHvs Ha BbINnaTsl Mo onare Tpyaa 213 4 914 048,80 4914 048,80
B TOM 4MC/E: HA4NC/IEHNE HA OCYLLECTB/IEHNE BbINaT 64 545,00 64 545,00
CTUMYNMPYIOLLEr0 XapaKTepa pyKOBOAUTENAM YUPeXAeHWi
Onnata pabort, ycnyr, Bcero 220 3038 877.07 3038 877.07
13 HUX:
Ycnyru csasm 221 48 960.00 48 960,00
TpaHCMOopTHbIE yCnyrn 222 203 844,87 203 844.87
KomMmyHanbHble ycnyru 223 1494 021.00 1494 021.00
ApeH[Has nnaTa 3a nosib30BaHne UMYLLIECTBOM 224 0.00
Pa6oTbl, ycnyru No COAepXXaHnIo MyLLecTBa 225 775 819.00 775 819,00
Mpouue paboTsl, ycayru 226 516 232.20 516 232.20
be3Bo3me3HbIe NepeuncieHns opraHmu3annam, BCero 240 0.00 0,00
13 HUX:
Be3Bo3Me3Hble NepeuncneHnarocyLapCTBEHHbIM 1 a1 0.00
MYHULMNANbHLIM OpraHu3auuam '
CoumanbHoe obecreyeHue, BCEro 260 0.00 0,00
13 HUX:
Moco6usa no couymanbHOW NOMOLLY HaCeNeHNo 262 0.00
MeHcum, nocobus, BbIMNaY1BaEMble OPraHM3aLMAMU CEKTOPa 263 0.00
rocyAapCTBEHHOr0 yrpaB/eHus '
Mpouwe pacxofbl 290 27 918,00 27 918,00
MocTynneHne HethMHAHCOBLIX aKTMBOB, BCEMO 300 3358 577,43 3358 577.43
13 HUX: 0,00
YBemyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPefCTB 310 4 000.00 4 000,00



YBeNnyeHve CTOMMOCTM HeMaTepuaibHbIX akTUBOB
YBenmuyeHve CTOMMOCTM HerMpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBenunuyeHvie CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3arnacos
MMoctynneHve q)I/IHaHCOBI:IX aKTNBOB, BCETO

N3 HUX:
YBefnmyeHne CTOUMOCTU LieHHbIX 6y|\/|ar, Kpome aKLI.VII7I N NHbIX

(hopM yyacTva B KanuTtasie
YBenn4yeHne CTOMMOCTY akUuii U MHbIX DOPM y4acTus B
Kanutane
CnpaBoyHo:
O6bemM My6MYHbIX 00513aTENLCTB, BCErO

3aseaytowmii MBAOY g/c Ne 17
(YnoNHOMOYEHHOE NKLL0)
3amectutenb rnasHoro byxrantepa MKY LOAOY

HavanbHuk M30 MKY UOA0Y

VicnonHutens
3koHomuCT 1kateropum N30 MKY LOAOY
Ten. 8(39169) 2-76-40

"01" aBrycra 2016r.
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0,00
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0.H0.Cokonosckas

(paclmndpoBka nognucu)



MokasaTenun no BbiNnaaTaM yuypexeHus no cybcmanm Ha BbIMOHEHWE MYHULUNANbHOTO 3ajaHns

HavmeHoBaHMe nokasarens

1
BbIniaThbl, BCEro
B TOM uuche:
Onnata Tpy/a 1 HauncneHus Ha
BbINAATbI N0 ONaTe TPYAa, BCEro
U3 HUX:

3apaboTHas nnata
Mpouue BbINaThl
HauucneHus Ha BbINMaThl N0 onjiaTte

TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, BCero
U3 HUX:
Ycnyru cBssm

TpaHCcnopTHbIe ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru
ApeH/Has nnaTa 3a no/b3oBaHne
VIMYLLLECTBOM

PaGoThbl, YCIyrv Mo COAEPXXaHUI0
VMyLLeCTBA

Mpouve paboTbl, ycnyru
Be3B03Me3Hble nepeyncneHms
opraHv3auusam, Bcero

U3 HUX:
Be3Bo3Me3Hble nepeyncneHms
rocyfapCTBeHHbIM W
MYHULMN/IbHBIM OpraHu13aLusam
CoumanbHoe obecreyeHwe, BCEro

13 HKX:
Moco6us No coumanbHOR NOMOLLM
HaceneHuo
MeHcun, nocobus, BbiNavnBaemMble
opraHusaLusaMmn cektopa
rocyfapCTBEHHOr0 yrnpaB/eHns
Mpouyve pacxogbl
MocTynneHne HehMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEr0

13 HUX:
YBenuueHve CTOMMOCTM OCHOBHBbIX
cpeacTs
YBenuueHve CTOMMOCTU
HemaTepuabHbIX aKTUBOB
YBennuyeHne CTOMMOCTH
HEeMNpOW3BOLCTBEHHbIX aKTUBOB
YBenuueHve CToMMOoCTH
MaTepuabHbIX 3anacos
MocTynneHue hrHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEr0

N3 HUX:
YBenuyeHve CTOMMOCTM LieHHbIX
Gymar, KpoMe akuuii U MHbIX opM
yyacTus B Kanutane

Koz no
6rogKeTa
ol
Knaccud
MKa-uuu
onepauu
"
cekTopa
rocygapc
TBEH-
HOro
ynpasneH
23!

2

210

211
212

213
220

221
222
223

224

225
226

240

241
260

262

263

290

300

310
320
330
340

500

520

Bcero Ha 2016
rog Ha

3
25 544 554,00

21 173 578,80

16 254 062,00
10 790,00

4 908 726,80
2 953 109,20

48 960,00
185 277,00
1494 021,00

708 619,00
516 232,20

0,00

0,00

2250,00

1415 616,00

1415 616,00

0,00

LC
1210087610

4
2 157 241,00

762 360,00

584 931,00
780,00

176 649,00
274 990,00

148 790,00

67 520,00
58 680,00

0,00

0,00

6,60

1119 891,00

1119 891,00

0,00

LC
1210080610

5
4224 772,00

1512 805,00

1158 237,00
4.780,00

349 788,00
2419 392,00

23 760,00
36 487,00
1494 021,00

627 299,00
237 825,00

0,00

0,00

2 250,00

290 325,00

290 325,00

0,00

pyb6neit
B TOM uncne:

Lc

12100806600

6

43 587,00

43 587,00

33 477,00

10 110,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LC

1210074080

7
5810 960,00

5 706 830,00

4 379 109,00
5 230,66

1322 491,00
98 730,00

13 800,00
84 930,00

0,00

0,00

0,00

5400,00

5 400,00

0,00

LC
1210075880

8
13 307 994,00

13 147 996,80

10 098 308,00

3049 688,80
159 997,20

25 200,00

134 797,20

0,00

0,00

6,06

0,00

0,00



YBenuueHne cToMmocTu aKLU/IVI n

WHbIX (hOpPM y4yacTus B KanuTase 530
CnpaBo4Ho:

O6beM Ny6ANYHLIX 0643aTeNbCTB,

BCEro X

3asegytowniit MBAOY g/c Ne 17

(YnOnHOMOYEHHOE NKLL0)

3amecTuTenb rnasHoro 6yxrantepa MKY LOAOY

HavanbHuk M30 MKY LOA0Y

VicnonHurtens
akoHomuCT 1karteropun N30 MKY LOAOY
Ten.8(39169) 2-76-40

"01" aBrycrta 2016r.



HanmeHoBaHMe NokazaTesisi

BbinnaTebl, BCEro
B TOM YuCre:
Onnata Tpyda 1 Ha4McneHns Ha
BbIMVIaThI M0 Or/iaTe TPYAa, BCEro
N3 HUX:
3apaboTHas rata
Mpouwe BbINIaTbI
HauncneHnst Ha BbInsiatel No onsare
TpyAa
Onnara paboT, ycnyr, BCero
N3 HUX:

Ycnyru cesisn
TpaHCrnopTHbIe ycyru

KomMyHasbHbIe yeyri
ApeHfHas nnara 3a rnosb3oBaHue
VMYLLIECTBOM
PaboTbl, ycnyru rno cogepxaHuto
MMyLLIECTBa
Mpouvie paboThl, ycnyru
Be3B03Me3HbIe MepeyrceHns
OpraHu3auUusiv, BCero
U3 HUX:
Be3Bo3Me3Hble NepeyncrieHnst
rocyapCTBEHHbIM Y MyHULIMMASIbHBIM
OpraHu3aLmsm
CoumanbHoe obecrnieveHne, BCEro
U3 HUX:
Moco6urs No coLmasnibHOM NOMOLLM
HaceneHmo
MeHcrK, Nocobus, BbiNIa4YMBaeMble
OpraHM3aLUusiMm ceKTopa
rocyfjapcTBeHHOro ynpas/ieHns

[Mpouve pacxofbl
MocTynneHve HehMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

U3 HUX:
YBenunyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs
YBennyeHe CTOMMOCTHU
HemMaTepuaibHbIX aKTVBOB
YBennyeHve CToMMocTu
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBenunyeHve CTOMMOCTU
MaTeprasibHbIX 3arnacos

[Moka3aTenu no Bbinaaram yupexaeHnsa

Kog no

6r04KETHOMN

Knaccugmkay,

un onepaumn  Bcero Ha 2016

cekTopa rog

rocyfapcTeeH
HOro

ynpaseHns

2 3
1558 229,30

210 0,00
211 000
1] 000
213 0,00
226 18 567,87
221 0,00
222 18 567,87
223 0,00
224
225 0,00
226 0,00
240 0,00
241
260 000
262
263
290 0,00
300 1539 661,43
310
320
330
340 1539 661,43

OcTaToK CcpeacTs
Ha Hayano
niaHMpyemoro
roga

4
46 812,30
0,00

000
0,00

0,00
18567,17

0,00
18 567,87

0,00
070

0,00

p 00

0,00

28 244,43

28 244,43

B Tom uncne:
[MocTynneHus ot
OKasaHus
MyHULUMN&TbHBIM
yupexaeHvem
yenyr
(BbINO/THEHNS
paboT),
npesocTaBeHne
KOTOPbIX /1A
(DM3NYECKUX W
FOPULNYECKMX
OCYLLIeCTBNSAETCA
Ha nnarTHol

OCHOBE
5

1511 417,00

0,00

0,00

0,00

000

1511 417,00

1511 417,00

py6neii

[MocTynneHus ot

WHOA

NPUHOCSILLIENA
[0X0fA

[esiTeNIbHOCTU
6

'0,00

0,00

0 o

0,00

0,00

0,00

0,00



MocTynneHne HAHCOBbLIX aKTUBOB,

BCEro 500
U3 HUX:

YBefimueHne CTOUMOCTU LIEHHbIX

6ymar, Kpome akumiA U MHbIX hopm

yyacTusa B Kanurane 520

YBeNuyeHmne CToMMocTn aKLI,VIIZ n

MHbIX (HOPM y4acTus B KanuTane 530
CnipaBo4Ho:

O6beM MybNNYHBIX 06513aTeNbCTB,

BCero X

3asegytowmin MBAOY a/c Ne 17

(ynonHOMOYeHHOE NnLL0)

3amecTuTenb rnaBHoro byxrantepa MKY LLOAOY

HavanbHyk N30 MKY LOA0Y

McnonHutenb
3KoHOMUCT 1 KaTeropum N30 MKY LUOAOY
Ten.8(39169) 2-76-40

"01" aBrycta 2016r.

0,00

0,00 0,00
E.B. Kncenesa
(nogatb) yu (pacwmposka nognucu)
VA%
E.lN. EmenbaHoBa
(noAnuna (pacwucposka nognucu)
A.C. PognHa
/ /(nognucs) (pacwucposka nognucu)
a # " O.1O.CokonoBsckast
(nognuce) (pacwmtpoBKka noanucu)

0,00



N3MEHEHWUSA K MNAHY ®VMIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTU
HA 2016 o[
oT « 01 » aBrycta 2016 r.

HanmeHoBaHWe MYHULUMANIBHOTO YUYpeXAeHuns MBAOY n/c Ne17
EanHuua nsmepenus: pyo.

Kopa pacxopgos no BK

BblaeneHo cybeuanii (Ha Beero ¢ yuerom
rnasa, pasgern, onepauus cexropa MYHUL.3afaHNe, Ha NHble M3meHeHns(+, -)

noapasaen LieneBas cTaTbs BW[ PacX0f0B  TOCYAapCTBEHHOIO uenu) M3MeHeHus
ynpasneHus
1 1 3 4 5 6 7
0701 1210087610 611 211 584 931,00 584 931,00
0701 1210087610 611 212 780,00 780,00
0701 1210087610 611 213 176 649,00 176 649,00
0701 1210087610 611 222 148 790,00 148 790,00
0701 1210087610 611 225 67 520,00 67 520,00 -«
0701 1210087610 611 226 58 680,00 58 680,00
0701 1210087610 611 340 1146 263,00 -26 372,00 1119 891,00
Wroro: 2 183 613,00 -26 372,00 2 157 241,00

MoscHMTeNbHas 3anncka

Ha ocHoBaHUW npukasa ®PuHaHCOBOro ynpasneHuns AgmuHuctpauunu 3ATO r. 3eneHoropcka ot 22.07.2016 Ne 60 "O BHeceHUW W3MeHeHWIi B GIOAXETHYIO pocnuch”
YMeHblUEHO (UHaHCOBOe obGecneyeHne [eATeNbHOCTU (OKasaHWe YCnyr, BbIMONHeHWe paboT) AOWKOMbHLIX YupexpAeHwWid B pamkax nognporpammsl “Passutme
[OWKONbHOro o6pasoBaHna AeTel” MyHULuMnanbHoOW nporpammbl “Pa3sutue obpasoBaHns B ropode 3eneHoropcke” (oCyLiecTBNeHWe NpMCMoTpa u yxoaa 3a AeTbMu 014
0701 1210087610 611 241)

Vcnonnutens
akoHomuCT 1 kateropun N30 MKY LLOAOY 0.10.Cokonosckas
Ten. 8(39169)2-76-40 (noanuce) (pacwudposka nognucy)



